

豚汁・うどん（野外炊飯）

	<u>メニュー名</u>	<u>原材料</u>	<u>アレルギー</u>
豚汁材料	豆腐	大豆（アメリカ産）凝固剤（塩化マグネシウム）、消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル）	大豆
	こんにゃく	こんにゃく粉（国産・群馬）、水、海藻粉、凝固剤（水酸化カルシウム）	
	だしの素ゴールド	調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖類（グラニュー糖、乳糖）、風味原料（かつお節粉末、かつおエキス）	乳
	ミックスみそ	米味噌（大豆（遺伝子組み換えでない）、米、食塩）、豆みそ（大豆（遺伝子組み換えでない）食塩）、アルコール、調味料（アミノ酸）	大豆
	豚肉		豚肉
	大根		
	人参		
	ねぎ		
うどん材料	小麦粉		小麦
	塩		
	水		
その他	フルーツ	オレンジ	オレンジ
	麦茶	大麦、ハトムギ、とうもろこし、ハブ茶、発芽大麦、大麦発酵エキス、玄米、たんぽぽの根、昆布、あわ、かぼちゃ、きび、キャベツ、ごぼう、ナツメ、にんじん、ゆずの皮、ビタミンC	

・セットにはまきが含まれます。

・麦茶は10名様に対し2ℓの麦茶1本となります。